
TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 200,700. Platz
WK LK 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TV Obing
1IW Meilinger Hanna

 12,600 12,45012,450 13,200
 P P P

50,700
10

TV Obing
2IW Asanger Lilli Marie

 12,500 12,80012,100 12,850
 P P P

50,250
12

TV Obing
4IW Wimmer Lena

 12,750 12,15012,350 12,350
 P P P

49,600
12

TV Obing
5IW Lamprecht Romy

 13,000 12,20012,500 11,600
 P P P

49,300
11

TV Obing
6IW Cordes Elisa

 12,900 12,50011,800 11,700
 P P P

48,900
51,250 49,400 50,100 49,950Gerätesumme

TSV Waging
BodenBarren BalkenSprung

2 193,900. Platz
WK LK 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TSV Waging
3IW Shefer Alina

 12,700 13,35012,250 11,600
 P P P

49,900
11

TSV Waging
7IW Jazenko Valeria

 12,100 13,35010,700 12,400
 P P P

48,550
12

TSV Waging
8IW Mühlberger Lisa

 12,500 12,80010,000 12,050
 P P P

47,350
11

TSV Waging
18IW Stapfer Lara

 12,200 12,85010,300 0,000
 P P P

35,350
10

TSV Waging
20IW Mayer Lena

 11,900 0,00012,100 10,600
 P P P

34,600
12

TSV Waging
25IW Boye Inga

 0,000 12,4000,000 10,650
 P P P

23,050
07

TSV Waging
33IW Linner Stefanie

 0,000 0,0000,000 0,000
    

09
TSV Waging

33IW Boy Melina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
TSV Waging

33IW Beer Farina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
TSV Waging

33IW Schramke Miriam
 0,000 0,0000,000 0,000

    

84
TSV Waging

33IW Böhr Michaela
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
TSV Waging

33IW Linner Monika
 0,000 0,0000,000 0,000

    

49,500 45,350 46,700 52,350Gerätesumme
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Gauliga
Traunstein

7/



TV Traunstein
BodenBarren BalkenSprung

3 187,500. Platz
WK LK 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TV Traunstein
9IW Stepak Nina

 12,700 12,30011,050 11,250
 P P P

47,300
07

TV Traunstein
10IW Schobbert Lena

 12,450 13,1009,750 10,700
 P P P

46,000
05

TV Traunstein
13IW Scherl Alina

 11,700 11,7009,300 10,800
 P P P

43,500
08

TV Traunstein
17IW Posch Felia

 11,650 12,7500,000 11,700
 P P P

36,100
09

TV Traunstein
19IW Müller Greta

 12,400 0,00011,100 11,550
 P P P

35,050
08

TV Traunstein
26IW Fischer Leni

 0,000 12,20010,700 0,000
 P P P

22,900
07

TV Traunstein
33IW Keil Lena

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

49,250 42,600 45,300 50,350Gerätesumme
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Gauliga
Traunstein

7/



TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

4 173,150. Platz
WK LK 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Neuötting
14IW Grombach Katharina

 9,200 12,20010,200 10,600
 P P P

42,200
12

TSV Neuötting
16IW Sumbauer Lea

 10,400 12,7008,000 10,850
 P P P

41,950
13

TSV Neuötting
21IW Hötzinger Anna

 0,000 12,65010,400 11,150
 P P P

34,200
03

TSV Neuötting
23IW Richter Melanie

 0,000 12,7500,000 11,700
 P P P

24,450
11

TSV Neuötting
27IW Wingert Lillian

 11,100 0,0000,000 8,650
 P P P

19,750
12

TSV Neuötting
28IW Dreier Marie

 9,600 0,0008,250 0,000
 P P P

17,850
12

TSV Neuötting
29IW Bienenstorfer Lena

 10,600 0,0006,000 0,000
 P P P

16,600
11

TSV Neuötting
30IW Englmann Clara

 0,000 12,1500,000 0,000
 P P P

12,150
07

TSV Neuötting
33IW Wienzl Theresa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
TSV Neuötting

33IW Wiesmüller Nelly
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
TSV Neuötting

33IW Balke Nicole
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
TSV Neuötting

33IW Huber Magdalena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

41,700 36,850 44,300 50,300Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 22.07.2023
Seite 3

Gauliga
Traunstein

7/



TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

5 168,950. Platz
WK LK 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Siegsdorf
11IW Ober Julia

 12,900 10,70010,200 11,750
 P P P

45,550
05

TSV Siegsdorf
12IW Göllner Sophia

 12,100 11,9009,200 11,000
 P P P

44,200
07

TSV Siegsdorf
15IW Lang Katharina

 13,300 12,2509,750 6,700
 P P P

42,000
08

TSV Siegsdorf
22IW Altmannshofer Lotte

 9,000 11,4000,000 8,000
 P P P

28,400
10

TSV Siegsdorf
24IW Knerr Annalena

 10,300 0,0006,800 6,900
 P P P

24,000
10

TSV Siegsdorf
31IW Wutscher Felicitas

 0,000 11,0000,000 0,000
 P P P

11,000
10

TSV Siegsdorf
32IW Reichel Felicitas

 10,500 0,0000,000 0,000
 P P P

10,500
07

TSV Siegsdorf
33IW Groiß Antonia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

48,800 35,950 37,650 46,550Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK LK 3 +++
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Gauliga
Traunstein

7/



TSV Waging LK4
BodenBarren BalkenSprung

1 186,800. Platz
WK LK 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TSV Waging
3IW Käumle Sophie

 12,450 12,75011,000 11,100
 P P P

47,300
12

TSV Waging
18IW Schramke Miriam

 0,000 12,60011,000 11,900
 P P P

35,500
12

TSV Waging
19IW Kleißl Annika

 0,000 12,15010,450 11,300
 P P P

33,900
00

TSV Waging
20IW Laudel Kate

 11,150 11,8500,000 10,350
 P P P

33,350
11

TSV Waging
21IW Beer Amelie

 11,650 0,0008,550 11,700
 P P P

31,900
11

TSV Waging
25IW Siegel Mia

 13,100 12,0000,000 0,000
 P P P

25,100
11

TSV Waging
26IW Ostermann Nina

 11,200 0,00010,450 0,000
 P P P

21,650
14

TSV Waging
29IW Aicher Nele

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

13
TSV Waging

29IW Vordermayer Mona
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
TSV Waging

29IW Boye Inga
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
TSV Waging

29IW Stark Maria
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

14
TSV Waging

29IW Haslberger Amrei
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

48,400 42,900 46,000 49,500Gerätesumme
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Gauliga
Traunstein

7/



TSV Freilassing LK4
BodenBarren BalkenSprung

2 182,900. Platz
WK LK 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TSV Freilassing
2IW Pöckl Alexandra

 10,950 11,90013,400 11,100
 P P P

47,350
09

TSV Freilassing
5IW Zeif Katharina

 11,300 12,50010,700 11,900
 P P P

46,400
11

TSV Freilassing
15IW Merz Julia

 11,100 10,8509,200 11,000
 P P P

42,150
09

TSV Freilassing
22IW Schirmer Helena

 11,050 11,1000,000 9,650
 P P P

31,800
04

TSV Freilassing
23IW Ufertinger Lucia

 11,800 0,00011,550 8,400
 P P P

31,750
98

TSV Freilassing
27IW Wendlinger Veronika

 0,000 0,00012,000 0,000
 P P P

12,000
13

TSV Freilassing
29IW Kolowerin Mia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

13
TSV Freilassing

29IW Barniak Ema
 0,000 0,0000,000 0,000

    

45,250 47,650 43,650 46,350Gerätesumme

TV Obing I LK4
BodenBarren BalkenSprung

3 182,700. Platz
WK LK 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TV Obing I
1IW Lamprecht Josefine

 12,100 12,50011,850 12,050
 P P P

48,500
12

TV Obing I
4IW Nieslen Finnja

 12,000 11,70011,750 11,100
 P P P

46,550
10

TV Obing I
8IW Kuck Hannah

 11,900 12,1509,900 10,950
 P P P

44,900
11

TV Obing I
12IW Simic Laura

 10,950 10,30011,700 9,800
 P P P

42,750
46,950 45,200 43,900 46,650Gerätesumme
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Gauliga
Traunstein

7/



TV Obing II LK4
BodenBarren BalkenSprung

4 180,600. Platz
WK LK 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TV Obing II
6IW Strell Romina

 10,900 11,40011,800 11,100
 P P P

45,200
13

TV Obing II
6IW Mühlegger Laura

 11,400 11,65011,300 10,850
 P P P

45,200
13

TV Obing II
9IW Hungerhuber Johanna

 10,800 12,60011,500 9,750
 P P P

44,650
14

TV Obing II
10IW Heimann Viktoria

 10,100 11,50011,950 10,450
 P P P

44,000
14

TV Obing II
11IW Auanger Julia

 11,200 10,70011,600 9,900
 P P P

43,400
44,300 46,850 42,300 47,150Gerätesumme

TSV Siegsdorf LK4
BodenBarren BalkenSprung

5 171,050. Platz
WK LK 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Siegsdorf
13IW Gidion Alissa

 10,850 10,65010,200 10,850
 P P P

42,550
10

TSV Siegsdorf
14IW Büdel-Ahej Yara

 11,100 10,60011,000 9,750
 P P P

42,450
11

TSV Siegsdorf
16IW Wutscher Klara

 10,600 11,60010,800 9,050
 P P P

42,050
04

TSV Siegsdorf
17IW Kastner Anna

 11,200 11,75010,400 8,150
 P P P

41,500
04

TSV Siegsdorf
24IW Dufter Franziska

 10,900 0,00010,600 9,950
 P P P

31,450
09

TSV Siegsdorf
28IW Schott Felicitas

 0,000 10,6000,000 0,000
 P P P

10,600
07

TSV Siegsdorf
29IW Ober Lisa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
TSV Siegsdorf

29IW Thiele Stephanie
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

44,050 42,800 39,600 44,600Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK LK 4 +++
+++ Ende +++
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7/


